
 
UCHWAŁA NR 2.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 i latach 

następnych jest  niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których płatności wykraczają poza rok 2014 

 
 Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t., zm.) w związku z § 3 ust. 2 Uchwały Rady 
Powiatu Nr XLI.244.13 z dnia 16.12.2013  r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2014 – 2026 uchwala się, co 
następuje:  
 
    § 1.  Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2014 – 2026.  
 
  § 2. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego  
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 i latach 
następnych jest niezbędna  dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
płatności wykraczają poza rok 2014. 
 
    § 3.  Upoważnienie określone w § 1 i 2 nie może przekraczać limitów określonych 
dla jednostki odpowiedzialnej za realizację zadań określonych w załączniku nr 2 do 
uchwały Rady Powiatu Nr XLI.244.13 z dnia 16.12.2013  r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2014 – 2026 oraz 
uchwałami zmieniającymi tę Wieloletnią Prognozę Finansową, w tym zakresie. 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz kierownikom powiatowych służb, inspekcji i straży. 
 
  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
          ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

 



Lp. Jednostka Łączne 
nakłady 
finansowe

Limit 2014 Limit 
2015

Limit 
2016

Limit 
2017

1 I Liceu 94 526,00 24 384,00 23 127,00 23 422,00 23 593,00
2 SOSW 38 760,00 10 140,00 9 240,00 10 140,00 9 240,00
3 Dom Dziecka 2 400,00 1 200,00 1 200,00
4 PCPR 7 968,00 3 984,00 3 984,00

5
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego 4 920,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00

6

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 15 901,00 9 378,00 4 486,00 2 037,00

7
Zarząd Dróg 
Powiatowych 44 085,00 44 085,00

8 Powiatowy Urząd Pracy 11 070,00 11 070,00
9 Starostwo Powiatowe 400 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00

10
Zespół Szkół 
Budowlanych 10 800,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

11
Zespół Szkół 
Ekonomicznych 7 970,00 5 834,00 2 136,00

12
Poradnia PPP 
Międzyrzecz 90 979,00 23 183,00 22 832,00 22 482,00 22 482,00

13
Poradnia PPP 
Skwierzyna 392,00 196,00 196,00

14 DPS Międzyrzecz 10 436,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00
15 DPS Rokitno 38 118 658,00 104 863,00 9 863,00 1 966,00 1 966,00
16 DPS Jasieniec 14 548,00 10 682,00 3 866,00
17 DPS Rokitno 58 31 720,00 15 860,00 15 860,00

Razem: 905 133,00 421 398,00 253 329,00 166 586,00 63 820,00

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności 

przypadają w okresie dłuższym niż rok



od

2014

Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego nr 2.2014 z dnia 20. 01. 2014 r.
Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8895353 4962606 3902747 0 0 0

1.a - wydatki bieżące 308753 206006 102747 0 0 0

1.b - wydatki majątkowe 8586600 4756600 3800000 0 0 0

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

308753 206006 102747 0 0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 308753 206006 102747 0 0 0

1.1.1.1
Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w 
powiecie międzyrzeckim; Działanie 3.5 
Kompleksowe wspomaganie rozwoju 
szkół - Wspieranie rozwoju szkół i 
przedszkoli w powiecie międzyrzeckim; 
Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie 
rozwoju szkół

Starostwo Powiatowe 2015 308753 206006 102747 0 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

8586600 4756600 3800000 0 0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

0

Strona 2

1.3.2 - wydatki majątkowe 8586600 4756600 3800000 00



od

2014

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

0 0 0 0 0 0 0 0 8895353

0 0 0 0 0 0 0 0 308753

0 0 0 0 0 0 0 0 8586600

0 0 0 0 0 0 0 0 308753

0 0 0 0 0 0 0 0 308753

0 0 0 0 0 0 0 0 308753

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 8586600

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0

0 0

0

0 8586600

0 0 0 0

Limit 2018
do

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

3800000 0 0 01.3.2.1 Mosty w m. Bledzew Zarząd Dróg 
Powiatowych 2015 8586600 4756600

Strona 3

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań



0 0 0 0 0 0 0 0 8586600


